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Desayuno Nica con Carne$15.99
Nica Style Breakfast With Steak

Desayuno Espedial con Carne$14.99
Breakfast Special(With Steak )

Desayuno Con Pollo$12.99
Breakfast with Chicken

Desayuno Con Jamon$11.99
Breakfast with Ham

Desayuno Nica $11.99
Nica Style Breakfast

Desayuno Con Chorizo$11.99
Breakfast With Sausage

Huevo en Torta$9.99
Omelette

Desayuno Ranchero$9.99
Fried Eggs Served with red Sauce

Extra Chorizo, Jamon, (2) Huevos $2.50
Extra Sausage, Ham, (2) Eggs $2.50

Tacos Suaves de Pollo
Soft Chicken Tacos

1lojclos 7 /ﬂ”@‘%
pupusas - Queso con Loroco..........ccccemirmecmeceenneee. $4.50
Pupusas - Cheese with Loroco

pupusas - Chicharron con queso.........cccceereurreneee. $4.25
Pupusas - Pork belly , and Cheese Combo

Tacos Fritos de Pollo
Fried Chicken Tacos

pupusas - Revuelta.........ccoeeeireeee i e e $4.25

Pupusas - Pork belly ,Beans,Or Bean and Cheese Combo

pupusas - Frijol Con Queso.........ccccommimiierceeeee. $4.25

Pupusas - Bean and Cheese Combo

Tamales de Elotes Normal o Frito.......................... $4.25
Sweet Corn Tamales (Normal or Fried)

Tamales de GalliNa.....oee e eeeeeeeeeeenseersnsseennssennnns .$4.25 - A I

Hen Tamales Yuca con Chicharrones

Yuca with Fried pork belly
Tacos Fritos de Pollo.........cusmmssmmsssmsmsssssssia $10.99

Fried Chicken Tacos

Tacos Suave De Carne........ooveoeeeeeceeeeeceeeeeemeennns .$14.99
Soft Tacos ( Steak)

Tacos SUAVE De PoOll0...... i eiieeceeseesasensensasenses $12.99
Soft Tacos ( Chicken)

Super Antojitos Atlakat....................................... .$22.99

(Carne Asada,Frijoles Fritos,chicharrones, Tostones, yuca,queso,chorizo,maquros,)

Grilled Steak,Refried Beans,Plantains, Tostones,yuca,Cheese,
Sausage,fried pork belly,

Yuca Frita o Hervida con chicharrones................. $14.99
Fried Or Boiled Yuca With Fried Pork Belly

Orden de Chicharrones..........cccccccieieiiimmmnnnnnnnees Lrg$12.99
Order of Fried Pork Belly

E[ Atlakat

Desayuno Con Chuleta$12.99
Breakfast with PorkChops
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Desayuno Campestre$12.99
Farm Style Breakfast
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Mariscada De Crema$22.99

Seafood Cream ,Served Daily
Market Price

Mariscada en Sopa$21.99
Seafood Soup,Served Daily

Market Price

Sopa Del Dia (Sopa De Res)...$12.99
Beef Soup,Serve Daily

Desayuno Revuelto$9.99
Scramble Eggs With Onions and tomatoes

Filete De Tilapia......co e s e e e e e $14.99

Grilled Fish

Filete De Tilapia en Salsa........ccccciiiiiircccci e e e $14.99

Grilled Fish e |
Filete De Tilapia Con Camarones...........cccoimiciimiecicnnnnen. $17.99 31';?@?33 ,;f ,,SS 523523

Grilled Fish With Shrimp

Pasta Con Camarones.......ccecceiiiieceicescesseesassnsssessnssnssnsnns $18.99
Shrimp Pasta
Pasta Vodka Con Camarones.......cccoeeoceemeececeececeeneneenenns $18.99

Penne alla vodka with Shrimp

Camarones salvadorefos(hechos con salsa especial de la casa)$18.99
Salvadorian style shrimp made with special house sauce

g:;l;:;g?:n? EMDAMNZACOS . c.onvosmsvnmasmmumummssmnnamsmssmsssma s $17.99 Mojarra Frita

P Fried Fish
CaMaTanes Al BIIO. .. oo ssmsmssossmimmsm s s $18.99

Garlic Shrimp

Camarones A LaPlancha..........m e e $17.99

Grilled Shrimp

Camarones Con Calamares(con Salsa De La Casa)......... $19.99 R R e T
Shrimp With Calamari Made With Special House sauce B ¥ N el Rie e Y
PESCAUO FITLO...ccvivinimmminmimssimsaissmimsss s e Market Price \ /2%

Fried Fish Red Snapper G

1] [T =T g = Market Price

Filete de Tilapia

. Tilapia Fish Fillet
MariSCada €N SaAlSa....c..o e ciire s erse s ssaasnsssssanssannsnnnasns $22.99

Seafood in red sauce

Baby Tilapia........cccccevmenennneee..
Child Portion Fish Fillet

Baby Churrasco..................
Child Portion Steak

IBBBY POIND covsismsmmmsmnsmumssmmsmmssisss
Child Portion Chicken

Baby Chuleta De Puerco.............
Child Portion Pork Chop

Baby Fajitas De Pollo...........ccc.c...——

Child Portion Chicken Fajitas ‘. = /| /

Baby Ensalada De Pollo....... i \)

Child Portion Chicken Salad ] -
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18 % Propina Incluida despues de 5 personas / 18 % Tip Included after 5 People



Cumne / Stoak

?&L@s Qw%@s
Collo / Chicken

Faerco / Lok

Especial Atlakat
Carne,Pollo,Camarones. ......ooeveeeeeeeeeeeeeneseeseesssessnens $19.99 Engalada B I3 2o | (o YO $13.99 Chuleta De Cerdo....... e cecesceceen e s s nen e $13.99
Atlakat Special Steak.Chicken,Shrimp Chicken Salad ’Z ‘: fuftzoﬁi TR e o
LOMItO D RES.... e cieee e cere e e sans semnsa s mnn e e s e e $18.99 lé%jfgi:nD:aE;go """""""""""""""""" #1494 Pork Chops with Onions -
New york strip steak o
Lomite Gon Cubolls v Honpos $19.99 ol L o L R E——— $13.99 Chuleta De Cerdo Con Cebolla y Champifiones......$15.99
New york strip steak With Onions & Mushrooms o ok Lhaps wiky Onions & Musnrooms
Bistec De Pollo........ccoomciirncciiencne $13.99
LBITI6 SARE0.....cnon v s R R $16.99 - -
Cor ot ook Grilled Chicken
(0F: 14 s T3 X<T L F- VN $19.99 Bistec De Pollo Encebollado............. $14.99 \%wm W / % Oxﬁ&é;&
Skirt Steak Grilled Chicken Breast With Onions
Carne Encebollada...............cooomee $20.99 Pollo Empanizado.........ccceceereeeeeeerenee. $13.99 ] _
Grilled Steak With Onions Breaded Chicken Breast Arroz Casamiento  Yuca Hervida Maduros Ensalada
" ; Rice Rice and Beans Boiled Yuca Plantains Salad
Fajitas Especiales De Carne..........cocerremcimercececeecnnees $18.99 Pollo Parmesano. ... ... . . $15.99
Steak Fajitas Chicken Parmesan Frijoles Frijoles Fritos  Yuca Frita Papas Fritas Tostones
Fajitas Mixtas (Carne,PolloCamarones Saltados con cebolla y Aji)$19.99 : Beans Refried beans  Fried Yuca  French Fries
Mixed Fajitas (Steak, Chicken, Shrimp) Pollo en Salsa Picante....................... $14.99
_ ’ ; Chicken With Jalapeno Peppers Queso Frito ($3.75)
Higado Encebollado...........cooeeoeeeereeeeeeeeeeeeneeeeeeee e, $13.99 Pasta vodka.........cccniiiiine, $14.99 Fiied i hease
Liver With Onions _ -
. Pasta vodka con pollo........................ $17.99 Todos Los Platos Vienen Con dos Acompaiiantes(Extra $2.75)
ngadﬂ Saltado ............................................................ $15.99 Pasta Vodka Wfth Ch;cken

Sauteed Liver

All Dishes Come With Two Sides(Extra $2.75)

Carne Asada Especial Atlakat Chuleta de Cerdo Bistec De Pollo
Skirt Steak Atlakat Special Steak.Chicken,Shrimp Pork Chops Grilled Chicken Breast
Boebidns / B /m% biwo (0
Z Z & 3 ] 1 Copa De ViNO rOJO/RE Wi eeeeeeeeeeeeesessdeeeeseeesessasbdeeseesnaens qi....$5.99
R i | |
21 Copa De VIino Blaco/White WiNe....uumeeeeciesndhasennemesessdiiaseneeenessndizins - 99.99
A PeITICTIPEITION WGLOT . cousiinsisssassmssursenssnsnsnsnsnsnanssnneniesnsssanssnnsssmseosinesinensassnsanss 250 w1 . 1 e S
el S I ‘ Copa De Vino Rosado Rose Syrah/Pink Wine.. . ceieciiscsissncssnnennes $5.99
AgUa De COCO/COCONUL WAL e iurieerrnrrnnrnnssnnsnsssnssmsssnssnsssnsssssssssnssnsssassnsssassnsssnsans $2.50 _ _
| [Trg ey PRURE R — .Media$8.99..................... Jarra$14.99
Botella De AQUAIDOIIE Of VWATET .. vs s veussssisutsssstinsmunsnttssssinssstesnssssssianssusnossinsssmuns $1.50 { _ _
OV RRSETyTe | g R ———— . Media$B8.99.........oonn Jarra$16.99
COIVEZAS | BEEIS..ccueeeeeeeuesersesmesusnsenssssmssmsnsssssesmssssassssnssasasssssesas sussssnssssassnsasnssnsass $4.99 g ] Mt () _ _
Sodas De Botella C la Roiita Jarrit Eanta (U s $2 75 RImEs 7k o« e Sangria Con Sangre De Juda............. Media$9.99..................... Jarra$19.99
odas De Botella Coca cola,Rojita,Jarritos y Fanta (Uva y Banana).............. B
J y (heay ) & T P rr$9.99
........................................................................................ $1.75 B Y

Batidos/” Itk Shakoes

). 9%05W/ A Shecees . 4 o

Batido De Bananal/Banana Milk SNAKE.. . eueieeeeseeeneasnns $9.00 _-

Jugo de Horchata ,Tamarindo,Maracuya,Nance,Mora.................. Med$4.00............. Grande..$8.00 Batido De FresalSirawberry Milk SNaKe..weeceunnnnee. Med$4.50.......$9.00

Limonada FrescalFresh LemONaTE e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesemesseane Med$4.00............. Grande..$8.00 Batido De Trigo/Puffed Wheat Milk Shake...................... Med$4.50........ $9.00

Jugo De Naranja o Naranja Con Zanahoria/Orange Juice or Orange and Carrot JUiC€...uuu... $5.50/$11.00 ? @

PUYO De MANZANAIADPPIO JUICE....cicussiasusisnsssnansrsssnssnssnsssnsnsssasnanssanssisasiansnssasssisnnssuasonvansinsons AN 0'5% / %M

Limonada de Coco[!_emonade W!th Coconut --------------- Medium$$4-5o Quesadi"a ................................................................................................. $8.00
(@ TOT=XF-To [T 1E=T0 2dle (o] (o] o T $3.50
Tres Leche

ng / COﬂee
Cafe Americano o Instantaneo/American Coffee or INSIANL COMEE . iieeereeseseesesassasasssssssassssnsass
Cafe Espresso,Colada,Cortadito/Espresso,Colada, COraqilo.......ccceearrmrrarmcsrmsenssmesmsseasnassnasanssnnnsns
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Tres Leche
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Quesadilla Flan

18 % Propina Incluida despues de 5 personas / 18 % Tip Included after 5 People



